
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 106/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U z 2021 poz. 217) 
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz-U z 2020 poz.342), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 106/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 29 grudnia 2017 roku 
z późniejszymi zmianami w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości z późniejszymi zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie o treści, jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F6D9DE61-42A6-46D4-ABA5-AB7465A7DBD2. Podpisany Strona 1


